
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  07           dne 29.03.2017                                   ODŽ071706R 

 
Studie řešení parkování v ul. Libušina a B. Němcové 

 

Důvodová zpráva 

ODŽ předložil Dopravní komisi (dále jen „DK“) dne 08.03.2017 k posouzení varianty Studie 

„Řešení parkování v ul. Libušina a B. Němcové“ (dále jen „Studie“) zpracované na základě 

nedostatku parkovacích míst v této lokalitě. DK doporučila zpracovat projektovou 

dokumentaci pro územní a stavební povolení a pro provedení stavby (dále jen „PD“) 

na variantu č. 1 Studie „Řešení parkování v ul. Libušina a B. Němcové“.  

V ul. B. Němcové  vznikne 10 kolmých parkovacích míst, z toho je 1 stání navrženo pro 

osoby těžce pohybově postižené. Za parkovištěm bude nově vybudován chodník, který bude 

navazovat na již stávající chodník.  

V ul. Libušina vznikne celkem 17 parkovacích stání - 9 podélných a 8 kolmých stání, z toho  

1 stání pro osoby těžce pohybově postižené. Stávající chodník bude před parkovacími místy 

přerušen místem pro přecházení. Další místo pro přecházení je navrženo u východu 

z dětského hřiště. V letošním roce je již do rozpočtu zařazena oprava levostranného chodníku. 

ODŽ doporučuje zadat zpracování kompletní PD přímo zhotoviteli Studie Ing. R. Juřinovi, 

Převrátilská 330, 390 05 Tábor, IČ: 88067483 za nabídnutou cenu 65.500 Kč (cena je 

konečná, zhotovitel není plátcem DPH). S ohledem na to, že zpracování této PD není zahrnuto 

do rozpočtu, bude nutná rozpočtová změna ve výši ceny PD.  

___________________________________________________________________________ 
 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 16.03.2017…………………. 


